
 

 

 

Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 25 Statuta Prijestonice (“Službeni list CG-Opštinski propisi” 

br. 49/18 i 17/21) i člana 19 stav 1 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 

Lokalni javni emiter “Radio i televizija Cetinje” (“Službeni list CG-Opštinski propisi br. 27/11 i 

27/22), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici održanoj dana 26.04.2024.godine donijela je  

 

O D L U K U 
o imenovanju člana Savjeta DOO Lokalni javni emiter “Radio i televizija Cetinje” 

 
Član 1 

 
 
Jovan Muhadinović se imenuje u Savjet DOO Lokalni javni emiter “Radio i televizija Cetinje”, 
kao kandidat ustanova iz oblasti kulture sa sjedištem na teritoriji Prijestonice Cetinje. 

 
Član 2 

 
 

Mandat članu Savjeta iz člana 1 ove odluke traje do isteka mandata člana Savjeta umjesto 
kojeg je imenovan, tj. do 03.03.2026. godine. 
 

Član 3 
 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG-
Opštinski propisi”. 
 
 
Broj: 02-016/24-13/2 
Cetinje, 26.04.2024. godine 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 
 
 
 
 PREDSJEDNICA 

    Milena Vujović 

 


